
 

 

 

 

Uchwała Nr XIV/99/2004 

   Rady Miejskiej w Karczewie 

  z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

 

  w sprawie: zamiaru określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej im. Batalionów   

          Chłopskich w Glinkach 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 17 ust. 2 i 4 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze 

zm.) - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Zamierza się określić granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich  

w Glinkach, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

      § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa . 

 

      § 3 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 

 

      § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą  

od dnia 1 września 2004 r. 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 
 

 

 

 

 

 



              
 

 

                       Załącznik 

           do Uchwały Nr XIV/99/2004 

           Rady Miejskiej w Karczewie 

 z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Glinkach. 

 

 

1. od strony północnej: 

 

    osią granicy sołectw Kępa Nadbrzeska - Władysławów na odcinku od skrzyżowania osi 

Wisły z osią granicy administracyjnej sołectw Kępa Nadbrzeska, Władysławów do 

skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw Kępa Nadbrzeska - Władysławów - 

Ostrówiec. 

 

2. od strony wschodniej: 

 

    osią granic administracyjnych sołectw Władysławów - Ostrówiec, Glinki - Ostrówiec, 

Glinki - Piotrowice, Ostrówek - Piotrowice, Piotrowice - Kosumce, Kosumce – Dziecinów 

(gm. Sobienie Jeziory) na odcinku od skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw 

Kępa Nadbrzeska - Władysławów - Ostrówiec do skrzyżowania osi granicy 

administracyjnej gmin: Karczew - Sobienie Jeziory z osią Wisły. 

 

3. od strony południowo - zachodniej i zachodniej: 
 

    osią Wisły na odcinku od skrzyżowania osi administracyjnej gmin: Karczew - Sobienie 

Jeziory z osią rzeki Wisły do skrzyżowania osi rzeki Wisły z osią granicy administracyjnej 

sołectw Kępa Nadbrzeska  - Władysławów. 

 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

 

  Glinki , Władysławów , Ostrówek , Kosumce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


